– PERTENCENTE AO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE E DE POLÍTICAS DE DESENVOLVIMENTO DA
REGIÃO DO CALCÁRIO - CISREC. DATA DE ASSINATURA: 08/08/2025. VIGÊNCIA: 08/08/2025 A
08/08/2026. CONTRATADA: OBJETIVA PROJETOS E SERVIÇOS LTDA, COM O VALOR GLOBAL DE R$
4.276.090,35 (QUATRO MILHÕES, DUZENTOS E SETENTA E SEIS MIL, NOVENTA REAIS E TRINTA E
CINCO CENTAVOS). ASSINANTES: MAKOTO EDISON SEKITA – PREFEITO MUNICIPAL. DANIEL ASSUNÇÃO
CARDOSO - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO. RAPHAEL EDUARDO DE MELO E
SILVA - REPRESENTANTES DA CONTRATADA.
Publicado em: 20/08/2025